СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

           От 27 марта   2020 г.                                                                                              №63
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения
от 19.12.2019г. № 30 «О бюджете Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов».
           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Вырицкого городского поселения, Положением о бюджетном процессе в МО Вырицкое городское поселение Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:
            Внести  в решение Совета депутатов Вырицкого городского поселения от 19.12.2019 года  № 30 «О бюджете муниципального образования Вырицкое городское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения:
         1. Изложить статью 1 в следующей редакции:
 1.1.  Утвердить основные характеристики бюджета Вырицкого городского поселения   на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вырицкого городского поселения в  сумме  195 706,18 тысяч  рублей;

общий объем расходов бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 205 791,64 тысячи рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Вырицкого городского поселения в сумме 10085,46 тысячи  рублей.

1.2. Утвердить основные характеристики бюджета Вырицкого городского поселения на плановый период 2021 и 2022 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2021 год  в сумме 134 063,35 тыс. руб. и на 2022 год  в сумме 131 445,34 тыс. руб.;

прогнозируемый общий объем расходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2021 год  в сумме 134 573,81 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 102,38 тыс. руб.   и на 2022 год  в сумме 132 510,14 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 6 310,59 тыс. руб.;

прогнозируемый дефицит бюджета Вырицкого городского поселения на 2021 год  в сумме 510,45 тыс.  руб. и на 2022 год  в сумме 1 064,7 тыс. руб.

   1.3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению №1 (прилагается).

         2. В статье 2 пункт 1 Приложения №3,4 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
         3. Приложения № 5,6 «Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).
         4. В статье 5:

         4.1.  Пункт 1 приложения № 9,10 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям классификации расходов бюджета Вырицкого городского поселения  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов » изложить в новой редакции (прилагается).

         4.2   Пункт 3 приложения №11, 12 «Ведомственная структура расходов бюджета Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

         4.3    Пункт 2 приложения 11.1, 12.1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, по целевым статьям (государственным программам, и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов  бюджета Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

              5. В статье 6   пункт 3 цифры изложить в следующей редакции:
Утвердить расходы на обеспечение деятельности Администрации Вырицкого городского поселения:

на 2020 год в сумме 23 679,08 тыс. руб.;

на 2021 год в сумме 22 893,70 тыс. руб.;

на 2022 год в сумме 23 293,04 тыс. руб.

       6. Приложения №20,21 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных подпрограмм Вырицкого городского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции (прилагается).

         7. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава Вырицкого городского поселения

    О.В. Белов
PAGE
2